自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于做好 2020—2021 学年上学期

期末教学工作安排的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

为进一步规范教学管理，做好 2020—2021 学年上学期

期末各项常规教学工作，根据自贡市教育和体育局教学工作

部署，现将我市本学期末初、高中修业年级教学工作安排通

知如下。

一、教学组织

各级各类学校要认真组织好本学期后期教学工作，切实

落实各个教学环节，使期末教学、考试等工作平稳有序，圆

满完成本学期教学任务，确保教学质量。

二、考试安排

（一）普通高中学业水平考试：2021 年 1 月 7、8 日。

（二）初、高中各修业年级期末考试：2021 年 1 月 18—22

日。

附件：1.四川省普通高中学业水平考试时间安排表

2.2020-2021 学年上学期末考试时间安排表

自贡市教育科学研究所

                       2020 年 12 月 7 日

附件 1

四川省普通高中学业水平考试时间安排表

日期 时间 学科

2021年1月7日

9:00—10:30 历史

14:00—15:30 地理

16:10—17:40 物理

2021年1月8日
9:00—10:30 化学

14:00—15:30 生物

附件 2                2020-2021 学年上学期末考试时间安排表

1 月 18 日（星期一） 1 月 19 日（星期二） 1 月 20 日（星期三）

上午 下午 上午 下午 上午 下午

七
年
级

语文

9∶00-11∶00

生物

14∶00-15∶00

地理

15∶30-16∶30

数学

9∶00-11∶00

道德与法治

14∶00-15∶00

历史

15∶30-16∶30

英语

9∶00-11∶00

八
年
级

语文

9∶00-11∶00

生物、地理（同堂）

14∶00-16∶00

数学

9∶00-11∶00

道德与法治

14∶00-15∶00

历史

15∶30-16∶30

英语

9∶00-11∶00

物理

14∶00-15∶30

九
年
级

语文

9∶00-11∶30

物理、化学（同堂）

14∶00-16∶30

数学

9∶00-11∶00

道法、历史（同堂）

14∶00-15∶30

英语

9∶00-11∶00

1 月 18 日（星期一） 1 月 19 日（星期二） 1 月 20 日（星期三） 1 月 21 日（星期四） 1 月 22 日（星期五）

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午

高
一

信息技术

8∶00-9∶00

数学

14∶00-16∶00

化学

8∶00-9∶30

英语

14∶00-16∶00

物理

8∶00-9∶30

生物

14∶00-15∶30

语文

8∶00-10∶30

地理

14∶00-15∶30

政治

8∶00-9∶30

历史

10∶00-11∶30

高
二

语文

9∶30-12∶00

生物（理）

历史（文）

16∶30-18∶00

化学（理）

地理（文）

10∶00-11∶30

物理（理）

政治（文）

16∶30-18∶00

数学

10∶00-12∶00

英语

16∶00-18∶00